

« اطلاعیه مهم »

همکاران محترم فقط تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری فرصت دارید که به یکی از دو روش زیر نسبت به ارسال اظهار نامه مالیات حقوق پرسنل خود اقدام فرمائید .

۱- همکارانی که کد اقتصادی خود را دریافت ننموده اند با تکمیل فرم شماره ۱ و همراه داشتن یک نسخه از لیست بیمه فروردین ماه همان سال با مراجعه حضوری به دفتر مالیاتی حوزه خود اقدام فرمایند .

۲- همکارانی که کد اقتصادی دارند ، می بایست طبق فرم شماره ۲ از طریق سایت اداره دارایی به نشانی درج شده در فرم شماره ۲ اقدام فرمایند .

انجمن داروسازان استان اصفهان

اداره امور مالیاتی

با سلام و احترام؛

به پیوست لیست حقوق کارکنان داروخانه به تصدی

آقای / خانم ارسال می گردد .

لازم به ذکر است چنانچه از نظر تعداد پرسنل داروخانه یا مبلغ پرداختی (به استثنای تغییر ماه

های ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ روزه) به هر پرسنل تغییراتی ایجاد شد، مراتب جهت اطلاع در ماه مقرر

ارسال خواهد شد .

با آرزوی توفیق روزافزون برای جنابعالی

با تشکر

داروخانه

اطلاعیه ارسال اطلاعات مالیات بر حقوق از طریق اینترنت

در راستای تکریم، تسهیل و تسریع در انجام تکالیف مالیاتی، مودیان محترم می توانند با رعایت موارد ضروری ذیل و بدون نیاز به مراجعه حضوری به ادارات امور مالیاتی مربوطه و از طریق آدرس اینترنتی tax.gov.ir (بخش فهرست مالیات حقوق الکترونیکی) نسبت به ۱: ارسال لیست حقوق کارکنان و همچنین ۲: پرداخت مالیات مربوطه اقدام نمایند؛

۱- صرفاً آندسته از مودیان محترم مالیاتی که در سایت کد اقتصادی سازمان امور مالیاتی ثبت نام کرده اند، می توانند با استفاده از نام کاربری و رمزعبوری که از طریق پست دریافت نموده اند از این امکان استفاده نمایند. لذا مجدداً به کلیه مودیان محترم مالیاتی که تا این تاریخ نسبت به انجام و یا تکمیل ثبت نام خود اقدام ننموده اند، اکیداً توصیه میگردد تا سریعاً نسبت به انجام مراحل مربوطه اقدام، تا از مزایای روش های الکترونیکی سازمان امور مالیاتی بهره مند گردند.

۲- در این سامانه، امکان ورود اطلاعات به دو روش الف: آنلاین و ب: ارسال فایل وجود دارد. ساختار فایل های ارسالی نسبت به ساختار قبلی تغییر نکرده است و تا زمان اعلام ساختار جدید، مودیان می توانند از همان ساختار قبلی استفاده نمایند.

۳- از مودیهایی که قصد دارند از یکی از دو روش بند ۲ جهت تسلیم فهرست حقوق خود استفاده نمایند، درخواست می گردد در راستای توزیع بار ترافیکی، از روزهای ابتدایی ماه نسبت به ورود، تکمیل و یا ارسال فایل اطلاعات حقوق خود اقدام و نهایتاً در پایان ماه اقدام به ارسال نهایی و دریافت قبض مالیاتی مربوطه نمایند.

۴- راهنمای استفاده از سامانه، در صفحه اول سامانه مذکور قابل دسترسی می باشد.

۵- مرکز پاسخگویی سازمان امور مالیاتی با شماره ۲۵۰۸۷ آماده پاسخگویی به سوالات و ابهامات احتمالی می باشد.